
طی آیینی؛
بزرگترین و بلندترین المان معلم کشور، در یاسوج رونمایی شد

به گزارش خبرنگار مهر، محمد علی جاوید شهردار یاسوج در جمع خبرنگاران گفت: این المان ۱۴ متر طول و پنج متر عرض دارد که برای 
ساخت آن دو میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.

جاوید تصریح کرد: نصب این المان در راستای توسعه نمادهای فرهنگی وتکریم مقام و جایگاه والای معلم انجام شده است.
جاوید با بیان اینکه  این المان که نماد دست و مداد معلم بوده و در مدت سه ماه توسط یکی از هنرمندان توانای کشور طراحی و ساخته شده 
است، اظهار داشت: المان معلم در میدان بزرگ معلم و در نزدیک عناصری نظیر بوستان ولایت و میدان همایش های شهری نصب شده و 

جلوه خاصی به شهر داده است....
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استان فارس 

لارستان
محور لار – جهرم به دوربین هوشمند 

مجهز شد

رئیس پلیس راه جنوب استان فارس گفت: این دوربین ها قابلیت دارند تا 
ثبت  نیز  را  نقلیه  متوسط وسایل  لحظه ای، سرعت  بر ثبت سرعت  علاوه 
به نصب دوربین های  اشاره  با  فارس  استان  پلیس راه جنوب  کنند. رئیس 
هوشمند در محورهای مواصلاتی گفت: این دوربین ها قابلیت دارند تا علاوه 
بر ثبت سرعت لحظه ای، سرعت متوسط وسایل نقلیه را نیز ثبت کنند و 
به همین خاطر رعایت سرعت مطمئنه در تمام طول مسیر برای رانندگان 
ضروری است. سرهنگ حمدالله هوشمندی با بیان اینکه در حال حاضر ۷ 
شهرستان خنج، گراش، قیروکارزین، لامرد، مهر، فراشبند و لارستان در 
محدوده پلیس راه جنوب استان فارس قرار دارند، اظهار داشت: محورهای 
جنوب  پلیس راه  توسط  شهرستان ها  این  شهری  برون  معابر  و  مواصلاتی 
استان فارس و واحدهای تابعه کنترل و نظارت می شود. وی در خصوص 
در  موجود  هوشمند  دوربین های  اهمیت  و  اداره  این  تجهیزات  گسترش 
جاده ها افزود: امروزه استفاده از دوربین های هوشمند ثبت و ضبط تخلفات 

رانندگی در محورها، به عنوان یک ضرورت است و هم اکنون محور
 لار –جهرم به این مهم مجهز شده است. فرمانده پلیس راه جنوب استان 
و  دوربین  افزایش  درخصوص  لازم  مکاتبات  اینکه  به  اشاره  با  فارس 
تجهیزات الکترونیک در دیگر محورهای زیرپوشش صورت گرفته است، 
تصریح کرد: دوربین های هوشمند تمام تخلفات رانندگان را ثبت و ضبط 
می کنند و در صورت ارتکاب به تخلف ضمن اعِمال قانون، برای مالک 
دوربین ها  این  داد:  ادامه  مسئول  این  می شود.  ارسال  پیامک  نقلیه  وسیله 
قابلیت دارند تا علاوه بر ثبت سرعت لحظه ای، سرعت متوسط وسایل نقلیه 
را نیز ثبت کنند و به همین خاطر رعایت سرعت مطمئنه در تمام طول مسیر 
برای رانندگان ضروری است. وی با بیان اینکه در همه محورهای جنوب 
سرعت  کنترل  سیار  دوربین های  و  نامحسوس  گشت های  فارس  استان 
وجود دارد، تصریح کرد: سرعت، عامل شدت بخشیدن به تصادفات است. 
هوشمندی یادآور شد: یکی دیگر از کارهایی که به منظور ارتقای سطح 
از تخلقات توسط پلیس راه صورت می گیرد، حضور  ایمنی و پیشگیری 
بازرسان نامحسوس در قالب مسافر در اتوبوس های مسافربری است. رئیس 
پلیس راه جنوب استان فارس تخطی قوانین راهنمایی و رانندگی را عامل 
۶۰ درصد وقوع تصادفات دانست و افزود: تخلفاتی شامل سرعت و سبقت 
غیرمجاز، تجاوز و انحراف به چپ، حرکت در مسیرها و جهت مخالف، 
عدم رعایت حق تقدم، حرکات نمایشی و مارپیچ و استفاده از تلفن همراه 

در حین رانندگی، از عوامل اصلی ایجاد حوادث هستند.
و  پلیس راه  با  ارتباط  برای  گفت:  شهروندان  و  رانندگان  به  خطاب  وی 
ارائه گزارش تخلفات می توانند با شماره ۱۱۰ و تلفن های ۰۷۱۲۱۸۷۵۱۶ 
به صورت  استان  جنوب  پلیس راه  قرارگاه  به  مربوط   ۰۷۱۵۲۲۵۳۴۶۰ و 

شبانه روز تماس بگیرند.

فسا
پذیرش ماهانه بیش از 2 هزار نفر در 

بخش ام آر آی 
بیمارستان شریعتی فسا

علی  دکتر  بیمارستان  رئیس 
ام  بخش  گفت:  فسا  شریعتی 
ماهانه  بیمارستان  این  آی  آر 
نفر   ۵۰۰ و  هزار   ۲ پذیرای 
و  فسا  شهرستان  بیماران  از 

شهرستان های هم جوار است. 
و  گفت  در  پور  حسینی  علی 
ام آر  اظهار داشت:  ایرنا  با  گو 
آی از بخش های بسیار فعال این 
بیمارستان است و از سال 9۵ نیز 
برای  بیهوشی  طریق  از  آی  آر  ام  انجام  امکان  لازم،  تجهیزات  تهیه  با 
کودکان و سایر بیمارانی که به دلیل ترس از فضای بسته و یا ابتلای به 
بیماری مغزی، قادر به بی حرکت بودن در مدت زمان تصویربرداری نیستند، 
در این بخش فراهم شد. وی بیان کرد: این دسته از بیماران پس از مراجعه 
به پذیرش ام آر آی و انجام هماهنگی های لازم، توسط متخصص بیهوشی 
داروهای  از  استفاده  با  پزشکی،  منع  عدم  در صورت  و  شوند  می  معاینه 
مناسب در مدت زمان تصویربرداری، بدون اضطراب و یا احساس خستگی 

در حالت خواب عمیق خواهند بود.
هیچ  بدون  و  بیمار  هشت  تقاضای  به  بنا  کنون  تا  پور  حسینی  گفته  به 
عارضه ای، ام آر آی از طریق بیهوشی در این بخش صورت گرفته است.
میدان  از  که  است  تکنیکی   )MRI( مغناطیسی  رزونانس  تصویربرداری 
مغناطیسی و امواج رادیویی برای ایجاد تصاویر دقیق از اندام ها و بافت ها 
یک  به صورت  آی  آر  ام  های  دستگاه  اکثر  شود.  می  استفاده  بدن  در 

آهن ربای بزرگ لوله ای شکل هستند.
میدان  گیرد،  می  قرار  آی  آر  ام  دستگاه  داخل  در  بیمار  که  هنگامی 
مغناطیسی به طور موقت چینش اتم های هیدورژن در بدن را تغییر می دهد 

و این تغییر جهت یون ها، به ایجاد تصاویر مقطعی ام آر آی منجر می شود. 
شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرق شیراز واقع شده است.

لامرد
یک بام و دو هوای استان فارس در محصول گندم؛

عملیات برداشت محصول گندم لامرد 
پایان یافت 

در  لامرد،  شهرستان  جهادکشاورزی  مدیریت  عمومی  روابط  گزارش  به 
حالی که مزارع کشت شده گندم در شهرستان های شمالی استان فارس 
در مرحله داشت قرار دارد، برداشت این محصول استراتژیک در شهرستان 
لامرد پایان یافته و کشاورزان گندم کار شهرستان در حال تحویل محصول 
تولید خود به مراکز خرید هستند. این فاصله تولید، نمود عینی ضرب المثل 
فارس  پهناور  استان  اقلیم  گستردگی  از  و  است  هوایی  دو  و  بام  یک 
حکایت می کند. همین گزارش می افزاید: تاکنون ۷۵۴۴ تن گندم تحویل 
مراکز خرید شده و همچنان در حال انجام است. مباشران خرید محصول 
تولیدی گندم شهرستان اداره غله، با یک مرکز خرید کارخانه آرد نصر 
لامرد و تعاونی روستایی با ۳ مرکز خرید ترمان، اشکنان و علامرودشت، 
کار خرید را بر عهده دارند. ۲۸ دستگاه کمباین عملیات برداشت از سطح 

۳۱۰۰ هکتاری اختصاص یافته به گندم آبی را انجام دادند.

تولید 50 تن عسل در لامرد 
در تعداد ۵۰۰۰ کلنی زنبور عسل مستقر در شهرستان لامرد، ۵۰ تن عسل 
تولید شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
لامرد، ۲۰ زنبوردار بومی شهرستان لامرد در سال گذشته ۵۰ تن عسل تولید 
و وارد بازار مصرف کرده اند. همین گزارش می افزاید از نیمه دوم سال 
۱۳9۵، تعداد ۳۵ نفر از زنبورداران شهرستان های استان فارس و اصفهان با 
مجموع کلنی های ۱۰۵۰۰ عدد جهت زمستان گذرانی وارد شهرستان لامرد 
شدند و تعداد ۲۰ زنبوردار بومی نیز با ۵۰۰۰ کلنی به این آمار اضافه شدند. 
نیمه دوم فروردین ۱۳9۶ شهرستان  تا  این زنبورداران  با گرم شدن هوا، 

لامرد را به مقصد جهرم و داراب ترک کردند.

اقلید
مهندس سیاهپور مدیرکل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای فارس:
نقاط پرتصادف و پرتگاهی اقلید حذف و 

اصلاح می شوند

طی نشستی با حضور مهندس علیرضا سیاهپور مدیرکل راهداری و حمل 
استان،  راه شمال  پلیس  فرمانده  احمدی  فارس، سرهنگ  ای  نقل جاده  و 
صالح  اسلامی،  شورای  مجلس  در  اقلید  مردم  نماینده  افضلی  سیدحسین 
مشتاقی لاری فرماندار اقلید و مسئولین مرتبط  در راستای تحلیل راه های 
اقلید، علل تصادفات اخیر و ممنوعیت تردد حمل و نقل عمومی، از برخی 

محورهای شهرستان بحث و تبادل نظر شد.
مهندس سیاهپور ضمن تشریح کارشناسی راه های فارس گفت: راهداری 
در استان فارس مسیر صعودی پیشرفت را سپری می کند و امسال نسبت 
به سال گذشته کاهش بیش از ۱۸درصدی تلفات جاده ای در فروردین را 
شاهد بودیم و تلاش و رسالت راهداری به حداقل رساندن تلفات جاده ای 

است.
بسیار  تعامل  به  اشاره  ضمن  ای  جاده  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
مناسب با پلیس راه استان افزود: راهداری در بسیاری از شهرستان ها در 
اولویت قرار گرفته تا فعالیت های حذف و اصلاح نقاط دارای تصادف، 
نقاط  ایمن سازی در  تابلوهای علایم جاده ای و آشکارسازی و  افزایش 

موردنیاز، با سرعت بیشتری صورت پذیرد.
برخی  در  عمومی  نقل  و  حمل  ممنوعیت  علل  به  اشاره  ضمن  سیاهپور 
محورهای اقلید تأکید کرد: شرط لغو ممنوعیت، افزایش تابلوهای علایم 

جاده ای، حذف و اصلاح نقاط پرتگاهی و پرتصادف است.
وی با ذکر مطلب فوق، از اعزام یک تیم کارشناسی کامل، جهت بررسی 
مسیرهای دارای ممنوعیت تردد و انجام عملیات ضربتی رفع و اصلاح نقاط 

پرتگاهی و دارای تصادف خبر داد.
اخیر  های  سال  خشکسالی  به  اشاره  نشست ضمن  این  در  اقلید  فرماندار 
اقلید به توسعه گردشگری است  امید مردم شهرستان  تصریح کرد: چشم 

و توسعه گردشگری نیازمند توسعه راه ها و حمل و نقل جاده ای است.
مشتاقی لاری گفت: از این رو شهرستان اقلید نیازمند بودجه ای مناسب 
جهت اصلاح بسیاری از راه ها و توسعه پایدار صنعت گردشگری در این 

منطقه است.

داراب
خیر دارابی یک منزل سه میلیاردی به 

جمعیت هلال احمر اهدا کرد
بانوی خیر دارابی، یک باب منزل مسکونی به ارزش ۳ میلیارد ریال را به 

جمعیت هلال احمر این شهرستان اهدا کرد.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس، همزمان با هفته 
هلال احمر، یک دستگاه منزل مسکونی واقع در کوی فرهنگیان، توسط 

بانوی نیک اندیش و خیر، بدری داودی، به جمعیت هلال احمر اهدا شد.
رئیس جمعیت هلال احمر داراب اظهار کرد: این واحد مسکونی که ۳۶۰ 
مترمربع مساحت دارد، توسط همسر شهید بزرگوار سید نورالدین نظری،   
و  امدادی  امور  در  مقام که  والا  یاد آن شهید  به  و  نیت خیر  با  داودی، 
استفاده خواهد شد،  احمر  اهداف جمعیت هلال  راستای  عام المنفعه و در 

صلح شرعی و قطعی گردید.

گفت:  خیر  این  خیرخواهانه  اقدام  از  تشکر  و  تقدیر  با  حیدری  محمود 
انجام  سعادت  هر کسی  و  است  اسلام  دین  بزرگان  سیره  از  وقف کردن 
چنین کار بزرگی را نخواهد داشت و این عمل را تنها باید از نیک زنان 

بزرگی چون ایشان انتظار داشت.
حیدری ادامه داد: جمعیت هلال احمر به عنوان یکی از بزرگترین نهادهایی 
که موقوفات زیادی در کشور را در اختیار دارد و به عنوان سازمانی که 
خدمات آن به صورت مستقیم و رایگان به دست نیازمندان واقعی می رسد، 
گزینه مناسبی برای وقف است که جمعیت هلال احمر داراب با عنایت به 
همین مقوله و با توجه به اقدامات صورت گرفته در زمینه جذب خیرین، 
از سال گذشته تا کنون توانسته است جایگاه مورد قبولی در سطح استان 

و کشور به دست آورد.
اجرایی  شورای  عضو  و  احمر  هلال  خیرین  خانه  رئیس  ستوده  خسرو 
هلال احمر داراب نیز در این خصوص عنوان کرد: یک از مباحثی که در 
هلال احمر به آن اهمیت داده می شود، وقف است که تأکیدات فراوانی 
درباره وقف در دین اسلام شده است؛ چرا که علاوه بر ثوابی که شامل 
و  آورد  می  ارمغان  به  جامعه  در  را  برکت  و  خیر  کند،  می  واقف  حال 

میراثی ماندگار به جای می گذارد.
ستوده با قدردانی از داودی و نثار درود به روح شهید نظری افزود: ارزش 
و  بود  نخواهد  آن  ریالی  ارزش  با  قیاس  قابل  پسندیده  کار  این  معنوی 
جمعیت هلال احمر از اینکه مورد اعتماد مردم و خیرین و به ویژه خانواده 

معظم شهداست، به خود می بالد.

استان خوزستان 

شادگان
در شادگان؛

خرید تضمینی گندم از مرز
 ۳0 هزار  تن گذشت

فرماندار  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
شادگان در این باره گفت: میزان خرید تضمینی گندم در این شهرستان را 
تاکنون ۳۰ هزار و ۱۵۰ تن اعلام کرد و افزود: دراین مدت ۸۶۰ تن جو و 

۴۴۰ تن کلزا نیز خریداری شده است.
معاون فرماندار شادگان اظهار داشت: سطح زیرکشت سال زراعی جاری 
نسبت به سال قبل بیشتر بوده، اما به دلیل خشکسالی و کمبود آب، تولید 

محصول غلات شهرستان کاهش یافته است.
وی یادآور شد: در سال گذشته بیش از ۳۵ هزار تن گندم خریداری شده 
تولید محصول گندم شهرستان شادگان  بینی می شود  امسال پیش  بود و 

کمتر از سال گذشته باشد.
غلات  محصول  خرید  عوامل  و  عزیز  کشاورزان  از  تشکر  با  آلبوغبیش 
اداره تعاون روستایی  با همت  شهرستان گفت: محصول غلات شهرستان 
و نظارت مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان در سه مرکز خرید غریبه، 
به صورت  محصول  خرید  کماکان  و  شده  خریداری  دارخوین  و  آبشار 
میزان  شادگان  فرماندار  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت  دارد.  ادامه  موردی 
خرید تضمینی گندم در این شهرستان را تاکنون ۳۰ هزار و ۱۵۰ تن اعلام 
نیز خریداری  تن کلزا  تن جو و ۴۴۰  این مدت ۸۶۰  در  افزود:  و  کرد 

شده است.
زراعی جاری  سال  زیرکشت  اظهارداشت: سطح  شادگان  فرماندار  معاون 
نسبت به سال قبل بیشتر بوده، اما به دلیل خشکسالی و کمبود آب، تولید 

محصول غلات شهرستان کاهش یافته است.
وی یادآور شد: در سال گذشته بیش از ۳۵ هزارتن گندم خریداری شده 
تولید محصول گندم شهرستان شادگان  بینی می شود  امسال پیش  بود و 

کمتر از سال گذشته باشد.

غبارروبی وعطرافشانی حرم مطهر
 بی بی حکیمه)س(

کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
ولادت  سالروز  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  خیریه  امور  و  اوقاف 
امام  بی حکیمه )س( خواهر  بی  اکبر )ع(، در حرم مطهر  حضرت علی 
رضا)ع( با حضور مدیرکل، رئیس اداره تحقیق و حراست اوقاف و امور 
و  امنا  هیئت  شهرستان گچساران،  اوقاف  اداره  و کارکنان  استان  خیریه 

زائرین حرم مطهر غبارروبی و عطرافشانی شد.

استان بوشهر
10 میلیارد ریال برای تقویت آب 

روستایی دیر بوشهر هزینه شد
مدیر آب و فاضلاب روستایی شهرستان دیر استان بوشهر گفت: در سال 
جاری۱۰ میلیارد و ۲۰۰میلیون ریال برای بهسازی، نوسازی و تقویت آب 

روستایی این شهرستان هزینه شد.

 عباس جاوید روز دوشنبه در گفت وگو با خبرگزاری جمهوری اسلامی 
افزود: راه اندازی یک حلقه چاه در تنگ دوراهک با اعتبار چهارمیلیارد 
ریال به طول ۳۰۰ متر خط انتقال و نصب الکتروپمپ و ۳۰۰ متر خط انتقال 
کابل برق و احداث و بهره برداری پمب برق برای چاه روستای لمبدان 

بالایی و حاجی آباد از جمله این طرح هاست.
وی اضافه کرد: حفر یک حلقه چاه در روستای شهنیا و احداث پست برق 
و خط انتقال به طول ۱۲۰۰ متر و فنس کشی دور چاه و ۲۰ مورد بازسازی 
انشعابات، توسعه ۴۰۰ متر لوله کشی آب روستای لمبدان پایینی. توسعه 
با  پایینی  لمبدان  خانگی  انشعابات  جابه جایی  شبکه،  متر   ۱۰۰ نوسازی  و 
اعتبار ۶میلیارد و ۲۰۰میلیون ریال، از دیگر برنامه های این اداره در این 

مدت است.
مدیر آّب و فاضلاب روستایی شهرستان دیر استان بوشهر یادآور شد: با 
تعویض پمب آب، هم اکنون مشکل آب روستای جمرک در خط میانی 

برطرف شده است.

معاون فرماندار کنگان:
مقابله با عرضه قلیان در سفره خانه ها 

و پارک های کنگان ضروری است
معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار شهرستان کنگان گفت: مقابله با عرضه 

قلیان در سفره خانه ها و پارک های کنگان ضروری است. 
به گزارش خبرنگار مهر، احمد خاک نژاد صبح سه شنبه در نشست شورای 
سلامت و امنیت مواد غذایی شهرستان کنگان با تأکید بر رعایت قوانین 
و مقررات مرتبط با حوزه سلامت اظهار داشت: همکاری همه سازمان ها 
در حد وظایف قانونی با شبکه بهداشت در تأمین سلامت جامعه ضروری 
مطب های  بهداشتی  وضعیت  به  رسیدگی  لزوم  بر  تأکید  با  وی  است. 
و  مشابه  اماکن  و  رستوران ها  زباله های  معضل  رفع  خواستار  پزشکی، 

همچنین نگهداری مواد غذایی در بیرون مغازه ها در معرض آفتاب شد.
در  قلیان  کنترل  از  کنگان  شهرستان  فرماندار  اجتماعی  سیاسی،  معاون 
و خواستار  یاد کرد  مهم  موضوع  عنوان یک  به  پارک ها  و  سفره خانه ها 

اقدام فوری مسئولان شد.
 

استان هرمزگان 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

باشگاه های کتابخوانی کودک و نوجوان 
در هرمزگان راه اندازی می شود 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: باشگاه های کتابخوانی 
کودک و نوجوان در سراسر هرمزگان راه اندازی می شود. 

به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا درویش نژاد در جمع خبرنگاران گفت: 
باشگاه کتابخوانی کودک و نوجوان طرحی ملی است که باید در سراسر 
کشور راه اندازی شود و به زودی نیز در هرمزگان و شهرستان های تابعه 

اجرا می شود.
وی افزود: هدف از این اقدام، گسترش فرهنگ مطالعه در سنین کودک 
از مربیان مجرب و کارآزموده  استفاده  با  باشگاه  این  نوجوان است و  و 

می تواند تحولی عظیم را در گسترش فرهنگ مطالعه ایجاد کند.
اول  قدم  در  کرد:  اشاره  هرمزگان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
کارگاه مربیان باشگاه های کودک و نوجوان در استان برگزار می شود و 
با روش های علمی و استاندار آموزش، آشنا و از همین طریق مبادرت به 

تعلیم کودکان و نوجوانان می کنند.
درویش نژاد اظهار داشت: اولین باشگاه کتابخوانی کودک و نوجوان استان 
هرمزگان در بندر عباس راه اندازی می شود و سپس شعبه های آن در همه 

شهرستان ها ایجاد خواهد شد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

طی آیینی؛
بزرگترین و بلندترین المان معلم 

کشور، در یاسوج رونمایی شد

جمع  در  یاسوج  شهردار  جاوید  علی  محمد  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران گفت: این المان ۱۴ متر طول و پنج متر عرض دارد که برای 

ساخت آن دو میلیارد ریال سرمایه گذاری شده است.
جاوید تصریح کرد: نصب این المان در راستای توسعه نمادهای فرهنگی 

وتکریم مقام و جایگاه والای معلم انجام شده است.
جاوید با بیان اینکه  این المان که نماد دست و مداد معلم بوده و در مدت 
سه ماه توسط یکی از هنرمندان توانای کشور طراحی و ساخته شده است، 
اظهار داشت: المان معلم در میدان بزرگ معلم و در نزدیک عناصری نظیر 
بوستان ولایت و میدان همایش های شهری نصب شده و جلوه خاصی به 

شهر داده است.
هادی زارع پور مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد نیز در 
ادامه با تأکید بر اینکه  حرکت ارزشمند شهرداری یاسوج در تکریم مقام 
معلم که  نماد  تبدیل شده است، تصریح کرد:  الگویی در کشور  به  معلم 
مداد در دست ودر حال نوشتن نام خداست، بیانگر نزول اولین آیه خداوند 

بر انسان است.
بیانگر  یاسوج  شهر  ورودی  در  معلم  المان  قرار گرفتن  پور گفت:  زارع 

جایگاه تربیتی معلمان در جامعه است.

ادامه در پایین صفحه...


